
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/170/2020 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz.713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.). 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1,5 Uchwały Budżetowej Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 stycznia 

2020 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2020 rok zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. W tabeli nr 2,6 Uchwały Budżetowej Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 stycznia 

2020 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2020 rok zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. W tabeli nr 3 Uchwały Budżetowej Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 stycznia 

2020 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2020 rok na poszczególne zadania 

inwestycyjne w jednostkach budżetowych wraz z zakresem rzeczowym zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. W tabeli nr 4 Uchwały Budżetowej Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 stycznia 

2020 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2020 rok w ramach funduszu 

sołeckiego zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W tabeli Nr 4 uchwały budżetowej Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 stycznia 

2020 r. w sołectwie Długie, w dziale 921, rozdz. 92109, paragraf 6050 zastępuje się paragrafem 4270. 

§ 6. W tabeli Nr 3 uchwały budżetowej Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu  

z dnia 29 stycznia 2020 r. w dziale 801, rozdz. 80101, paragrafie 6050 zadanie „Wykonanie instalacji co 

w budynku Szkoły Podstawowej w Podniebylu”, przyjmuje nowe brzmienie „Wykonanie instalacji c.o. 

w budynku Szkoły Podstawowej w Piotrówce- filia Podniebyle”.  

§ 7. W tabeli Nr 7 uchwały budżetowej Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 stycznia 

2020 r. zwiększa się przychody w: 

1. § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 125 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 maja 2020 r.

Poz. 2058



§ 8. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4 667 225,51 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek w wysokości 3 081 368,19 zł, oraz przychodami z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 575 090,00 zł, i przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

10 767,32 zł. 

§ 9. W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

29 stycznia 2020 r. dokonuje się zmian: 

1/ zostaje zwiększona dotacja celowa dla jednostek sektora finansów publicznych- dotacja dla Gminy 

Dukla na zadanie „Wsparcie energetyki rozproszonej wśród mieszkańców Gminy Jedlicze i Gminy Dukla” 

o kwotę 2 205 134,42 zł. 

§ 10. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr XXII/160/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 stycznia 

2020 r. pozostaje bez zmian. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2058



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2058



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2058



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2058



 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2058



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2058


		2020-05-07T12:13:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




